
Přehled bohoslužeb a ohlášky                                               15. - 22. října 2023 

Milí farníci  

1. Děkuji za úklid a výzdobu kostela. 

2. Děkuji za Vaše finanční dary jak během nedělní sbírky, tak na účty našich farností. 

3. Příští neděli je misijní neděle bude sbírka na misie.  

4. Setkání rodičů a dětí na 1.sv. přijímání bude ve čtvrtek 9.11.po mši svaté v Rousínovci. 

5. Setkání ministrantů s přípravou na ministrantskou olympiádu bude v neděli 15. 10. 2023 v 

15:00 a taky v sobotu 21. 10. 2023 v 15:00 před kostelem v Habrovanech. 

6. Zveme naši mládež (věk od 14 let) na společenství, které bude spojené s přípravou na svátost 

biřmování. Setkání bude v pátek 3.11. v 19:00 v sále staré fary na náměstí. 

7. Kr. Vážany: Misijní neděle letos vychází na neděli 22. října. Zveme děti, které se mohou 

aktivně zapojit v průvodu s dary během mše svaté a prosíme ostatní, aby upekli a přinesli 

něco dobrého do kostela, info u katechetky E. Modlitbové a na webu farnosti. 

8. Po celý měsíc říjen po nedělní bohoslužbě se budeme modlit desátek sv. růžence za mír. 

9. Příští neděli 22.10. v 18:00 v sále staré fary bude setkání Odpoledne s Božím Slovem. 

10. Velešovice:V sobotu v 18.00 modlitební misijní most za světadíly (modlitba růžence) 

11. Rousinovec: Rozpis úklidové služby je na stránkách farnosti. Další úklid bude 28.10. 

Prosíme další zájemce, aby se zapsali na arch vzadu v kostele. Rozpis lektorských služeb je 

na stránkách farnosti, pokud nebudete přítomni, sjednejte si náhradu. 

12. Můžete si zakoupit stolní kalendáře na rok 2024. Cena 80Kč. 

13. Církevní sňatek hodlají uzavřít Jiří Slovák a Kateřina Spielmannová. 

Svátost smíření je možné přijmout před mší svatou.  Návštěvu nemocného je možné domluvit telefonicky s knězem. 

Římskokatolická farnost Rousínov – Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov P. Ondřej, farář; Email: rousinov@dieceze.cz  

 mobil: 604 487 737. (volejte prosím mezi 9 a 16 hod). Pondělí není úřední den, proto volejte jen vyřídit naléhavou věc. 

DEN POZNÁMKA  MÍSTO ČAS ÚMYSL 

Neděle 

15. 10. 
28. neděle 

v mezidobí 

Rousinovec 

Kr. Vážany 

 

Velešovice 

8:00 

9:30 

 

11:00 

mše sv. za farníky 

mše sv. za rodiče Bezroukovy, Zdeňka a Zdenička 

Libánka, živou a + rodinu 

mše sv. za Růženu a Jaroslava Kučerovi, Věru Kalovu 

uzdraveni dítěte v rodině 

Pondělí 

16.10. 
Sv. Hedviky     

Úterý 

17.10. 

Sv. Ignace 
Antiochijského 

   

Středa 

18.10. 
Sv. Lukáše evangelisty    

Čtvrtek 

19.10. 
    

Pátek 

20.10. 
 

Rousinovec 

Velešovice 

18:00 

19:00 

mše sv. za farníky 

modlitby otců 

Sobota 

21.10. 

Sobotní památka Panny 

Marie  

Kr. Vážany 

Rousinovec 

12:00 

14:00 

Svatební bohoslužba Jiří a Kateřina 

Svátost křtu přijme Amálie Polová 

Neděle 

22.10. 

29. neděle 

v mezidobí  

Misijní neděle 

Rousinovec 

Kr. Vážany 

 

Velešovice 

8:00 

9:30 

 

11:00 

mše sv. za rodinu Škrobovu a Levíčkovu 

mše sv. za rodiče Hlásenských, Jaroslava Šedého, dar 

zdraví a Boží ochranu pro celou rodinu 

mše sv. za rodinu Okleštkovu, Tomšů a Marčikovu, 

živou a + rodinu a Boží požehnání 

mailto:rousinov@dieceze.cz

